ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO PRESENCIAL
Nº. 014/2020 ADIAMENTO

Edição 358 — Ano 4
05 de março de 2020

Página 2

Certificação Digital: I1HHFZJY-GZGRWHW8-JSTYO41C-UGNVKLMF
Versão eletrônica disponı́vel em: https://florestaazul.ba.gov.br

__D363A603__

PREGÃO PRESENCIAL

Nº. 014/2020 ADIAMENTO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 014/2020

A Prefeitura Municipal de Floresta Azul - BA, sediada à Travessa 02 de Julho, nº 39, Centro – Floresta Azul – BA,
torna público, para conhecimento dos interessados, que em virtude do prolongamento do julgamento do certame
do Pregão Presencial nº 013/2020, o pregoeiro e sua equipe de apoio não teve condições de iniciar o certame
citado acima. Portanto, fica o julgamento do Pregão Presencial nº 014/2020 a ser realizado no dia 10 de março de
2020 às 09:00. Os interessados poderão no horário das 08h às 14h, nos dias normais de expediente, obter
demais informações, junto ao setor de Licitações, na sede da Prefeitura Municipal situada na Travessa 02 de
Julho, nº 39, Centro –Floresta Azul – BA, no Diário Oficial no site: www.doem.org.br/ba/florestaazul e através do
fone: (73) 3243-2162.
Floresta Azul-BA, 04 de Março de 2020.

Wagner Barbosa Andrade Leal
Pregoeiro

Edição 358 — Ano 4
05 de março de 2020

Página 3

Certificação Digital: I1HHFZJY-GZGRWHW8-JSTYO41C-UGNVKLMF
Versão eletrônica disponı́vel em: https://florestaazul.ba.gov.br

		2020-03-05T10:35:14-0300